Délice au chocolat croquant
Crispy chocolate delicacy
Krokante chocoladedelicatesse

Verrine mousse et copeaux de chocolat noir,
noisettes caramélisées.

Glass dark chocolate mousse and chocolate
shavings, caramelized hazelnuts.

Glaasje zwarte chocolademousse en
chocoladekrullen, gekaramelliseerde
hazelnoten.

Verrine PS 100ml / Glass PS 100ml / Glaasje PS 100ml

Ingrédients / Ingredient / Ingrediénten :

Creme (CREME, stabilisant: E407), chocolat noir 21,5% (pate de cacao, sucre, émulsifiant:
E322 (SOJA); arbme naturel de vanille), noisettes caramélisées 14,5% (sucre, NOISETTES
37%), blancs d'oeuf pasteurisés (blancs d'OEUF, stabilisants: E412, E415), sucre, copeaux
de chocolat noir 4% (sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: E322 (SOJA);
arbme naturel de vanille).

Cream (CREAM, stabiliser: E407), dark chocolate 21,5% (cocoa paste, sugar, emulsifier:
E322 (SOY); natural vanilla flavour), caramelized hazelnuts 14,5% (sugar, HAZELNUTS
37%), pasteurised white eggs (white EGGS, stabilisers: E412, E415), sugar, dark chocolate
shavings 4% (sugar, cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: E322 (SOYA); natural vanilla
flavour).

Room (ROOM, stabilisator: E407), zwarte chocolade 21,5% (cacaopasta, suiker, emulgator:
E322 (SOJA); natuurlijk vanille aroma), gekaramelliseerde hazelnoten 14,5% (suiker,
HAZELNOTEN 37%), gepasteuriseerde eiwitten (Elwit, stabilisator: E412, E415), suiker,
zwarte chocoladekrullen 4% (suiker, cacaopasta, cacaoboter, emulgator: E322 (SOJA);
natuurlijk vanille aroma).

Conditions d'utilisation / Use conditions / Degusta tieadvies:

Utilisation : sortir les verrines de I'emballage et laisser décongeler 4h au réfrigérateur.
Take the glasses out of the packaging and let them defrost 4h in the refrigerator.

De glaasjes uit de diepvries halen en gedurende 4u laten ontdooien in de koelkast.
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Conditions de conservation / Conservation condition s /| Bewaaradvies:

Conservation : au congélateur a -18°C

Attention : jamais recongeler un produit décongelé.
Conservation: storage in the freezer at -18°C

Attention : do never freeze a defrosted product again
Houdbaarheid : tot de datum vermeld op het doosje aan -18°C
Opgelet : Een ontdooid product nooit opnieuw invriezen.

Date de durabilité minimale / Best before date /
Tenminste houdbaar tot : 18 mois / months / maanden

Aprés décongélation, durée de vie en frais au réfrigérateur a 4°C = 6 jours
Shelf life in the refrigerator at 4°C is 6 days after defrost.
Na ontdooien 6 dagen houdbaar in de koelkast bij 4°C.

Poids net / Net weight / Netto gewicht 69,0 g
Valeurs .
nutritionnellesif oedingswaarden/Nutritional FPourfPeriPer F'ar_partn:lan'_er
portie/Per unit
values
100g 69g
Energie/Energie/Energie . oo 1880 kJF 382 koal 1087 kJf 264 keal
Matieres grassesietten/Fat.. .. ... ... 273 0O =9 0
dont acides gras saturesfwaarvan verzadigde
vetzurenfof which saturated fathy
acids... ..o 148 g 10,2 g
Glucidesil<oolhydraten/Carbohydrates... ... ... 287 0 198 g
dont sucresfwaaryan suikersfof which sugars... ... 277 0 191 g
Fibres alimentaires®'oedingsvezelsfFikers...... ... 245 0 17 g
Proteines/Eiwitten/Proteins... ... ... 41 ¢ 28 q
Selffout’Salt... ... ... .. ... ... ........... 010 ¢g 007 g
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Conditionnement
Numéro article R&R
P44 0194 100
Code EAN carton

5420047404367

Dimensions

Alévole/Tray = 372 x 269 x 97 mm Poids Net :1738g Poids Brut : 2283g
Carton/Box (LxIxh) =393 x 280 x 213 mm Poids Net : 3036g Poids Brut : 43959

Palette/Pallet (LxIxh) = 1200x 800 x1814 mm  Poids Net : 170 kg Poids Brut : 266Kg

Verrine/  Alvéole/ Carton/

glass / Trays Boxe
glaasjes
Alvéole / Trays 22
Cartons / Boxes 44 2
Couche / Lay 352 16 8
Palette / Palett 2816 128 64
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Allergénes/ Allergens / Allergenen

Lait et produits a base de lait (et lactose)
/ Milk and product derived from milk (and
lactose) / Melk en zuivelproducten (en
lactose)

Eufs et produits dérivés des ceufs /
Eggs and products derived from eggs /
Eieren en afgeleide producten

Soja et produits dérivés du soja / Soya
and products derived from soya / Soja
en afgeleide producten

Céréales contenant gluten / cereals
containing gluten / granen die gluten
bevatten

Sésame et produits dérivés du sésame /
Sesame and products derived from
sesame / Sesam en afgeleide producten

Lupin et dérivés du lupin / Lupin and
products derived from lupin / Lupine en
afgeleide producten

Poissons et produits dérivés du poisson
/ Fish and products derived from fish /
Vis en afgeleide producten

Crustacés / Shellfish / Schaaldieren

Mollusques et dérivés / Mollusks /
Weekdieren en afgeleide producten

Moutarde et produits dérivés de la
moutarde / Mustard and products
derived from mustard / Mosterd en
afgeleide producten

Céleri et produits dérivés du céleri /

Celery and products derived from celery
/ Selder en afgeleide producten

Sulphites et dérivés (>10ppm) (E220-228)
/ Sulphites and derived (>10ppm) (E220-
228) / Sulfieten en afgeleide producten
(>10ppm) (E220-228)
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n croisée
Présent / possible /
Cross
Present / o
; contamination
Aanwezig /
Kruisbesmetti
ng mogelijk
X
X
X
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Si présents, ingrédients
responsables / If presents,
ingredients responsable /
Indien aanwezig,
verantwoordelij-ke
ingrediénten

Creme
Cream
Room

Blanc ceuf
W hite egg
Eiwit

Chocolat, copeaux
Chocolate, microshaving
Chocolade, chocoladekrullen
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Arachides et produits dérivés des
arachides / Peanuts and products
derived from peanuts / Pindanoten en
afgeleide producten

Fruits & coque / Nuts / Noten
Amandes / Almonds / Amandelen
Noisettes / Hazelnuts / Hazelnoten
Noix / Walnuts / Noten

Noix de cajou / Cashew nuts / Cashewnoten

Noix de pécan / Pecan nuts / Pecannoten

Noix du Brésil / Brazil nuts / Paranoten
Pistaches / Pistachios / Pistachenoten

Noix de macadamia / Nuts of macadamia /
Macadamianoten

Autres noix / Other nuts / Andere noten
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